REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 047 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoddhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 8§5/2012 daté 18.09. 2012 J E

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Funksioni
GJYKATES
Ins 'tuc1on1 dhe adresa
' GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TROPOJE
emérimit né funksionin Data e dorézimit t& deklaratés

& 11112011 ' T 25.03.2014

Né& bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje ngé kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

%/}’?-
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- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ejdokume:ntacmmn qé d}spono
r apo pakésuar pjesén

é ':igg-jesa né % jus?i'ﬁl_mes'

(Nr. Fletéve) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

iri, Mbiemri, Nénshkrimi Fian
ERJON CELA !;z;:; '/ :

\ B

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose |
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér
emértimin e institucionit, organ zats apo aktivitetit nga ku
:'bllk, statu51, _oh]ektm e veprlmtalgse‘ sé org , fun

sémarrja né borde, komisione e cdo angazhi
eshortm/en dhe femqét matihure Percafkt

Pérshkrimi i t& ardhurave

Te ardhura nga paga si gjykates prane Gjykates se Rrethr[ 80’7 608 (teteqmd e shtate
Gjygesor Pogradec (per vitin 2013). mije e gjashteqind e tete)
' Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[ERJON CELA -

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

én totale ne leké apo né valutg, datén e fillimit dhe tﬁ:-

Pershkruam holl isish .
. Pér kredité bankare shnmen e kredlse |

“,t qelllmm e detyrlmlt ﬁnanczar, shu

g G]endja e detyrmut v
te mbetur pa shiyer kumen
dhjetor te ]l!stlﬁklles

vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe ﬁal_._.

(N r. F!eteve)

.ggmsmfm dhff“ jale)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -, '
1¢ plotésoni né fotokopje 1€ tyj. : ERJON CELA f%@/

_,, 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISF,
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infolwhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 1€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé¢ t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t&€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t¢ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas'té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 190
ERJON CELA :gf/fif
L ——57
-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam holles1sht ndx’yshlmet (shtesa dhe pakesxmgg né*llopn, snperfaqen, adresen ku ndodhen, mnmentm'f’.

b!erjes, né mungese € dokumenteve vierén qe’k ) .
pasurie® & regjistruar ose joné regjlsfrat puhjlk . P penudi:en nga deklanmi i meparshem den né 31 dhjetor

18 viti e deklarlmit
o ' e e e . Piesa e DOk“menm
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé 0/" i justifikues
e : heeali U o e (Nr. Fletéve)
|

]

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurite e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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g{;Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi ' // T
| ERJON CELA Yy s




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani holli'ésiéh rdhurat p‘é” r %’ij;m, nga paga ose pjesémarria né borde, komlsmne e g:do angazhlm e
_iﬂ ari tje . ér s = - 7 L

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e [indura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasgyrohen né& fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L

Gjendjae dety'nin
i te mbetur pa shlyeg
deri né 31 dhjetor € | Jusﬁfikaes ,
vitit t€ deklarimit (N r. Fletév
(me shlfradhe fjale) -

Nese ky for;;'q'ai dshté i ;;ahejaﬁﬁesﬁém, vazhdoni t plotésoni né fotokopjye té fij.
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